Постановление 218 от 26.12.2006

О признании утратившими силу и внесении изменений в некоторые постановления администрации города Чебоксары в постановление

В целях приведения нормативно-правовых актов органа местного самоуправления в соответствии с действующим законодательством и уточнения оказываемых услуг

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Признать утратившими силу:

· пункт 4 постановления администрации города Чебоксары от 20.12.2004 № 212 «Об утверждении норм расхода (потребления) жилищно-коммунальных услуг для населения города Чебоксары»;

· постановление администрации города Чебоксары от 27.01.2006 № 10 «О внесении изменений в постановление главы города Чебоксары от 22.12.2005 № 292 «Об утверждении тарифов (ставок) на жилищно-коммунальные услуги для граждан города Чебоксары»;

· постановление администрации города Чебоксары от 31.03.2006 № 75 «О внесении изменений в постановление главы города Чебоксары от 22.12.2005 № 292».

2.
Внести в приложение к постановлению администрации города Чебоксары от 30.11.2006 № 204 «Об установлении тарифов на услуги организаций коммунального комплекса, осуществляющих эксплуатацию систем коммунальной инфраструктуры, используемых в сфере водоснабжения, водоотведения, объектов утилизации (захоронения) твердых бытовых отходов» следующие изменения:

· в столбце 2 строки 6 слова «эксплуатация объекта утилизации (захоронения)» заменить словами «утилизация (захоронение)»;

· в столбце 3 строки 1 после слов «оказываемую потребителям, руб. (без НДС)» дополнить словами «за 1 куб.м».

2. Управлению по связям с общественностью, СМИ и молодежной политике (Ефимов В.П.) опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары по экономическому развитию и финансам П.В. Данилова.

Глава города Чебоксары
Н.И.Емельянов